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Minister Edukacji Narodowej poinformowała o wprowadzeniu nowej wersji aplikacji mObywatel,

przeznaczonej dla młodszych użytkowników. Dzięki wersji mObywatel Junior, wszyscy uczniowie w

Polsce zyskają możliwość korzystania z legitymacji szkolnych w wersji cyfrowej.

Wdrożenie aplikacji mObywatel Junior było możliwe dzięki pogłębionej współpracy MEN z

Ministerstwem Cyfryzacji i Centralnym Ośrodkiem Informatyki. Jej wprowadzenie wiąże się z dużymi

ułatwieniami dla każdego ucznia, co odróżnia tę sytuację od dotychczasowej. Legitymacje szkolne w

wersji elektronicznej nie są bowiem zupełną nowością, jednak do tej pory funkcja ta była dostępna

jedynie dla około 180 tys. uczniów, w szczególności ze szkół współpracujących z resortem cyfryzacji.

Także forma elektronicznych legitymacji szkolnych stanie się formą bardziej praktyczną. Dokument

będzie mógł zostać dodany na aż pięciu urządzeniach jednocześnie, co umożliwi korzystanie z niego

zarówno przez uczniów, jak również ich rodziców.

Wprowadzenie "juniorskiej" wersji mObywatela ma na celu m.in. wdrażanie najmłodszych w korzystanie

z elektronicznych narzędzi przydatnych w załatwianiu codziennych spraw. Aby było to możliwe, dane

uczniów muszą zostać wprowadzone do systemu przez szkoły. Te, jak wynika z zapewnień Ministerstwa,

otrzymały już zestaw niezbędnych do tego narzędzi. Uczniowie zaś, po otrzymaniu od szkół danych do

logowania, mogą pobrać (po uprzednim zainstalowaniu "podstawowego" mObywatela) aplikację

mObywatel Junior na swoje urządzenia i dodać swoją legitymację szkolną przy użyciu udostępnianego

im kodu QR. Rodzice natomiast dane dostępu uzyskają za pośrednictwem Zintegrowanej Platformy

Edukacyjnej.

Techniczne szczegóły związane z korzystaniem z aplikacji ujęto w filmie instruktażowym, który możecie

Państwo zobaczyć pod tym linkiem: www.youtube.com
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https://www.youtube.com/watch?v=lnswpSx1mFI
https://www.gov.pl/web/edukacja/mobywatel-junior-w-mobywatelu-cyfrowe-uslugi-dla-prawie-5-milionow-uczniow-ich-rodzicow-i-opiekunow
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